ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО ФОКИНО

РЕШЕНИЕ

26 мая 2022 N559

О внесении изменений в решение Думы городского
округа ЗАТО Фокино от 28.10.2021 N 474 «Об
утверждении прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества городского
округа ЗАТО Фокино на 2022 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

городского округа ЗАТО Фокино Дума городского округа ЗАТО Фокино

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы городского округа ЗАТО

Фокино от 28.10.2021 N 474 «Об утверждении прогнозного пйана

(программы) приватизации муниципального имущества городского округа

ЗАТО Фокино на 2022 год», в целом (прилагается).

2. Настоящее решение направить главе городского округа ЗАТО

Фокино для исполнения.
3. Настоящее решение о^убликрв^^Е^^гредствах массовой

информации городского округа ЗАТО ФокинФ«Тихоокеанская газета».

4. Настоящее решение вступает в с^лу сУ-ДаяГ)е‘1О11ринятия.

Председатель Думы город сю
округа ЗАТО Фокино А.Д. Шюббе

Дума городского округа
ЗАТО Фокино гЛТ*’

'ч-7. zПриложение j
к решению Думы горо&жогс^. \ <Л
округа ЗАТО Фокине^ « i
et 26.05.2022 N 559 Ш

' 'Xi" °***

О внесении изменений в решение Думы городского
округа ЗАТО Фокино от 28.10.2021 N 474 «Об
утверждении прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества городского
округа ЗАТО Фокино на 2022 год»

1. Внести в решение Думы городского округа ЗАТО Фокино от

28.10.2021 N 474 «Об утверждении прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества городского округа ЗАТО Фокино

на 2022 год» следующие изменения:

1) В приложении к решению часть 1 статьи 1 дополнить пунктами

75-76 в следующей редакции:

75 Движимое имущество ТП — 2018 (трансформаторная
подстанция в составе:
трансформатор 1, 630 КВа, N
325057, трансформатор 2, 630
КВа, N 324963)

Приморский край,
городской округ
ЗАТО Фокино, ул.
Заводская, д.24 «Б»

76 Движимое имущество ТП - 2019 (трансформаторная
подстанция в составе:
трансформатор 1,630 КВа, N
305186, трансформатор 2, 630
КВа, N 5188)

Приморский край,
городской округ
ЗАТО Фокино, ул.
Заводская, д.24 «Б»

77 Жилое помещение % доли в праве общей долевой
собственности, кадастровый
номер 25:35:080101:983. Площадь
32,8 кв.м, этаж 4

Приморский край,
городской округ
ЗАТО Фокино,
п.Дунай, ул.
Ленина 32 а, кв. 26